
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Э 3.- О&,

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое от 
07.11.2016 № 1181 «Об утверждении 
Положения и состава Совета по
взаимодействию финансовых, налоговых 
органов и других структур, 
осуществляющих контроль за 
поступлением доходов в бюджет г. 
Яровое»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 07.11.2016 № 1181 «Об утверждении Положения и состава Совета по 
взаимодействию финансовых, налоговых органов и других структур, 
осуществляющих контроль за поступлением доходов в бюджет г. Яровое» 
следующие изменения:

Приложение 2 изложить в новой редакции:
«Состав Совета по взаимодействию финансовых, налоговых органов и других 
служб, осуществляющих контроль за поступлением доходов в бюджет г. 
Яровое

1 Тютюнникова Людмила 
Николаевна

Заместитель главы администрации 
города по экономике и финансам, 
председатель Совета

2 Копча Марина Александровна Исполняющий обязанности 
председателя комитета по финансам, 
налоговой и кредитной политике 
администрации г. Яровое, заместитель 
председателя Совета

3 Болдарь Ольга Валерьевна Главный специалист бюджетного 
отдела комитета по финансам, 
налоговой и кредитной политике



администрации г. Яровое, секретарь 
Совета

4 Мысина Ирина Александровна Председатель комиссии по бюджету, 
налоговой и экономической политике, 
собственности, природопользованию и 
земельным отношениям ГСД г. Яровое

5 Коновалова Людмила 
Алексеевна

Начальник отдела по развитию 
предпринимательства и туризма

6 Майборода Ольга Леонидовна Начальник отдела управления 
муниципальным имуществом и 
земельным отношениям 
администрации г. Яровое

7 Подзорова Наталья 
Анатольевна

Начальник юридического отдела 
администрации г.Яровое

8 Представитель Славгородский межрайонный 
отдел судебных приставов ГУ ФССП 
по Алтайскому краю (по 
согласованию)

9 Представитель Межрайонная ИФНС России № 4 по 
Алтайскому краю (по согласованию)

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А,) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации г.Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя • 
главы администрации по экономике и финансам Л.Н. Тютюнникову.

Исполняющий обязанности 
главы города

В.И. Шилов


